Зачислен

Директор

МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ

____________ Е.П. Шумилова

Приказ №____

от «___»__________20__ г.

Директору МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ

Шумиловой Е.П.

от  ____________________________________
(ФИО полностью)

проживающего(ей) по адресу:

дом.,сот.телефон

________________________

e-mail _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме для иностранных граждан или лиц без гражданства

Прошу принять на обучение моего ребенка ____________________________________

 _____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)

в ____  класс.

Дата рождения ребёнка _________________________________________
                                                      (число, месяц, год рождения)

Адрес регистрации  ребёнка ____________________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка ________________________________________________________

Откуда прибыл: ______________________________________________________________________

Родители (законные представители):

мать________________________________________________________________________________

адрес регистрации ____________________________________________________________________

адрес места жительства ________________________________________________________________

тел.: _____________________________________

место работы (должность) ______________________________________________________________

отец ________________________________________________________________________________

адрес регистрации ____________________________________________________________________

адрес места жительства ________________________________________________________________

тел.: ____________________________________

место работы (должность) ______________________________________________________________

Сведения о внеочередном, первоочередном или преимущественном  праве  приема на

обучение:____________________________________________________________________________

(заполняется в случае наличия права первоочередного или преимущественного приема)

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) создании

специальных условий для организации обучения в соответствии с заключением ПМПК или

индивидуальной программой реабилитации: ____________ (имеется  / не имеется)

Прошу обеспечить обучение моего ребенка на _____________________________ языке.

В рамках предметной области «Родной язык и литературное чтение на родном языке»

выбираю изучение ________________________________________________________ языка.
                                (написать нужное: родной русский язык, родной татарский язык, государственный язык РТ)

С Уставом гимназии, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, с Правилами

внутреннего распорядка и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, заявитель

ознакомлен  «_____» ___________ 20____ г.                                _________________________
                      (дата)                               (подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном Федеральным законодательством.

«______» _______________ 20____ г.                                    ___________________________
                      (дата)                               (подпись)

Даю согласие на прохождение тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования.

«______» _______________ 20____ г.                                    ___________________________
                      (дата)                               (подпись)